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Lénda : Pércillet vendimi i Bordit t&¢ Administrimit pér miratimin e shtesés sé fondeve né
Rregjistrin e Parashikimit t¢ Prokurimeve Publike pér vitin 2019 né zérin investime pér projektet

infrastrukturé t& akorduara nga Grandi .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé& 16.10.2019
VENDIM NR. 56

Né mbéshtetje té Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e Arsimit t&¢ Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 49, pika &, si dhe
bazuar né shkresén e Administratorit me nr. 1316 prot., daté 14. 10. 2019, Bordi i Administrimit,
né mbledhjen e datés 16. 10. 2019,

VENDOSI:

1. Té miratojé shtimin e fondeve nga Grandi pér institucionin né Regjistrin e Parashikimit t&
Prokurimeve Publike pér vitin 2019 pér projektet INFRASTRUKTURE né vlerén prej:
- 12.052.886 leké pér projektin "Laborator i Arkeologjisé dhe Restaurimit (Blerje pajisje e
instrumenta laboratorike).
- 4.090.000 leké pér projektin "Projekt kérkimor pér aplikimin e ICT né mésimdhénie e
ICT"(Blerje pajisje e instrumenta laboratorike).

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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